
Śląskie Centrum Rehabilitacyjno-
Uzdrowiskowe 

im. dr. Adama Szebesty w Rabce-Zdroju 
 
 

ogłasza przetarg ustny nieograniczony (licytację) na zbycie środka trwałego:  
Tokarka kłowa TUG Andrychowskiej Fabryki Maszyn  

 
 
 
 
 
Charakterystyka:  TYP: TUG 40x1500, Nr fabryczny: 3263, Rok produkcji: 1980, Czas eksploatacji: 30 lat, Nr 
inwentarzowy w ŚCRU: 4/1617/1. WyŜej wymieniona tokarka jest kompletna, z zapasowym uchwytem, komplet 
szczęk wewnętrznych i zewnętrznych, kieł, uchwyt na wiertła, łoŜe lekko skorodowane w pewnym odcinku 
widoczne wypracowanie, do szlifowania. Skrzynia posuwów gwintowych – pracującą, posuwy – odczuwalne 
luzy. Stan ogólny tokarki – średnio wypracowana, szacunkowa ocena stopnia wypracowanie: 60-65%. Tokarka 
znajduje się do wglądu u ogłaszającego przetarg. 
 
Warunkiem udziału w licytacji: Ogłaszający przetarg wymaga, aby kupujący na własny koszt i we własnym 
zakresie dokonał demontaŜu oraz transportu i innych nieprzewidzianych czynności związanych z  przedmiotem 
licytacji. 
 
Szczegółowe warunki licytacji: W danym postępowaniu nie jest przewidziane składanie wadium. Bieg terminu 
związania rozpoczyna się wraz z zakończeniem licytacji. Ogłaszający licytację nie przewiduje zwrotu kosztów 
udziału w postępowaniu. Po zakończeniu licytacji, w terminie 7 dni od zakończenia postępowania, wygrany 
musi wpłacić naleŜną kwotę w kasie Ośrodka. Pokwitowanie będzie podstawą do wydania przez Ośrodek zgody 
na demontaŜ tokarki. DemontaŜ oraz inne prace związane z przedmiotem przetargu, odbędzie się na koszt 
kupującego. Nie wpłacenie w terminie naleŜnej kwoty, skutkować będzie uniewaŜnieniem licytacji i ponownym 
jej ogłoszeniem. Powtórne ogłoszenie postępowania będzie miało miejsce równieŜ w przypadku, gdy w 
wyznaczonym terminie nie będzie chętnych na nabycie przedmiotu licytacji. Ogłaszający zastrzega sobie 
prawo uniewaŜnienia postępowania bez podania przyczyn. 
 
Miejsce oraz termin rozpoczęcia licytacji. Licytacja rozpocznie się w obecności Oferentów, którzy zechcą 
przybyć w dniu 2010-05-19 o godz. 10:00, w siedzibie ŚCR-U, pokój nr 7. 
 
Pracownikami upowaŜnionymi do kontaktów w sprawie licytacji są:  
w zakresie proceduralnym: Stanisław Kiersztyn - Pełnomocnik Dyrektora ds. Zamówień Publicznych tel. 18 26 
76 855. 
w zakresie merytorycznym:. Marek Kroker – Kierownik Działu Technicznego, tel. 18 26 76 300 w. 109. 
 
Kryterium wyboru oferenta:  NajwyŜsza cena. 
Wywoławcza cena brutto: 5 700 zł. 
Kwota postąpienia: 200 zł. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

……………………………………………… 
(ogłaszający przetarg) 


